Edital de Homologação da Matrícula no Curso de Formação Profissional – Terceira Chamada |Edital de Abertura 008/2022 Página 1 de 2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DGPC
SUPERINTENDENCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D A  M A T R Í C U L A  N O  C U R S O  D E  F O R M A Ç Ã O
P R O F I S S I O N A L  –  T E R C E I R A  C H A M A D A

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 8 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste termo e demais normas pertinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA
MATRÍCULA DO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL – TERCEIRA CHAMADA, para o CONCURSO PÚBLICO
ABERTO PELO EDITAL 008/2022, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, em ordem alfabética, os candidatos que efetivaram a Matrícula e
estão aptos para realizar o Curso de Formação Profissional.

Art. 2° Conforme previsto no Edital de Abertura, para o candidato que realizou a matrícula em dois ou mais cargos, foi
considerada apenas a última matrícula realizada.

Art. 3º Fica excluída a matrícula da candidata abaixo relacionada, tendo em vista sua desistência:

Nome Inscrição Cargo

Jennifer Caroline Dos Reis Pereira  3330010244 DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 1 de agosto de 2023

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD

Estado de Goiás

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL –
PÓS TERCEIRA CHAMADA

Vagas Ampla Concorrência

Ordem Nome Inscrição Cargo Tipo de Vaga

1 Alessandra De Oliveira E Silva  3330020442 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

2 Allisson Gotardo Feitosa Da Silva  3330017949 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

3 Alvaro Rodrigo Ferreira Resende  3330008886 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

4 Amarildo Parpineli Da Paixao  3330014264 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

5 Ana Francielle Batista De Jesus  3330005805 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

6 André Luiz Barbosa Santos  3330007330 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

7 Breno Galhego Gaspar  3330007634 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

8 Brunna Karla Dias Melo  3330009550 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

9 Bruno Silvestre Bertoncini  3330008925 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

10 Carlos Alberto Carneiro De Menezes  3330010089 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

11 Caroline Goncalves Araujo  3330008238 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

12 Christian Zilmon Mata Dos Santos  3330012632 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

13 Daniel Otoni Scaramello Riera  3330007606 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

14 Diego Alonso Gomes Cavalcanti  3330008696 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

15 Fernanda Simão De Almeida  3330008779 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

Edital de Homologação da Matrícula no Curso de Formação Profissional – Terceira Chamada |Edital de Abertura 008/2022 Página 2 de 2

16 Fernando Rios Costa  3330018128 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

17 Geovana Pereira De Souza Melo  3330011073 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

18 Guilherme Araujo Gonçalves Prudente  3330020703 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

19 Guilherme Oliveira Ribeiro De Souza  3330019657 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

20 Isabela Oliveira Morais  3330009659 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

21 Ivan Rodrigues De Sousa  3330005047 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

22 Jardson Fonseca Da Silva Bezerra  3330018291 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

23 João Flávio De Magalhães Ribeiro  3330016412 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

24 Jorge Jose Maria Neto  3330007284 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

25 José Mendes De Melo Neto  3330021631 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

26 Kennet Andersson De Souza Carvalho  3330021049 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

27 Lara Soares Françoso De Castro  3330011410 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

28 Lívia Teixeira Xavier E Silva  3330012103 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

29 Lorrane Picanço De Souza  3330013557 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

30 Luana Alves De Souza  3330012039 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

31 Lucas Guimarães Chagas  3330005202 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

32
Luciana Rafaela Fernandes Ferreira
Fonseca

3330024163 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

33 Luis Antonio De Jesus Santos  3330017737 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

34 Márcio Dos Santos Rios  3330013901 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

35
Marcus Vinicius Berno Nunes De
Oliveira

3330011667 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

36 Nathalia Luz Pessoa  3330022688 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

37 Pedro Henrique Ávila De Melo  3330012258 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

38 Rafael Turati Rossi  3330017619 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

39 Renato Oliveira Teodoro De Melo  3330011274 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

40 Soraya Suzi Ribeiro Da Silva  3330015797 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

41 Tereza Eduarda Da Silva Nabarro  3330010298 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

42 Thales Seixas Sacramento  3330024760 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

43 Thiago Carvalho Santos De Souza  3330020280 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

44 Thiago Ferreira Farias  3330009329 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

45 Ualter Ramos Oliveira  3330019589 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

46 Wellington Eterno Bueno Silva  3330006552 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

47 Willian Caio Da Silva 3330013589 Delegado de Polícia Substituto Ampla Concorrência

Vagas Pessoa com Deficiência

Ordem Nome Inscrição Cargo Tipo de Vaga

1 Afonso Vitor Leite De Lima  3330016016 Delegado de Polícia Substituto Pessoa com Deficiência

2 Matheus Rodrigues Dutra  3330023407 Delegado de Polícia Substituto Pessoa com Deficiência

3 Wallace Vieira Da Silva  3330021821 Delegado de Polícia Substituto Pessoa com Deficiência